Hochtemperatur-Chromatographie-Säule
YMC HT
Um Verletzungen und Schäden zu vermeiden, lesen Sie diese Betriebsanleitung vor der
Benutzung sorgfältig und aufmerksam durch und bewahren Sie sie für späteres Nachschlagen auf.
Version 1.1
27.05.2024
Original-
Betriebsanleitung

YMC Europe GmbH Entsorgung
YMC HT 40 / 43  Hochtemperatur-Chromatographie-Säule
10 Entsorgung
Zur Entsorgung muss die Glassäule entpackt, demontiert und gemäß den nationalen
und sonstigen anwendbaren Bestimmungen einer umweltgerechten Entsorgung
zugeführt werden.
YMC Europe GmbH Anhang
YMC HT 41 / 43  Hochtemperatur-Chromatographie-Säule
11 Anhang
11.1 Ersatzteile Glaskörper
Pos. ID
[mm]
Max. Bettlänge
[mm]
Artikelnummer Benennung Werkstoff
1 10 120 HT10/120/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
2 10 200 HT10/200/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
3 10 300 HT10/300/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
4 10 450 HT10/450/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
5 10 750 HT10/750/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
6 10 1000 HT10/999/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
8 15 120 HT15/120/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
9 15 200 HT15/200/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
10 15 300 HT15/300/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
11 15 450 HT15/450/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
12 15 750 HT15/750/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
13 15 1000 HT15/999/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
14 25 120 HT25/120/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
15 25 200 HT25/200/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
16 25 300 HT25/300/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
17 25 450 HT25/450/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
18 25 750 HT25/750/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
19 25 1000 HT25/999/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
20 50 120 HT50/120/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
21 50 200 HT50/200/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
22 50 300 HT50/300/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
23 50 450 HT50/450/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
24 50 750 HT50/750/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
25 50 1000 HT50/999/K Glaskörper Borosilikatglas 3.3
YMC Europe GmbH Anhang
YMC HT 42 / 43  Hochtemperatur-Chromatographie-Säule
11.2 Ersatzteile Endstücke
Pos. ID [mm] Artikelnummer Benennung Werkstoff
1 10 ECO1011K/P2
O-Ringe
2 Stück pro Packung
FFKM
2 15 ECO1511K/P2
O-Ringe
2 Stück pro Packung
FFKM
3 25 ECO2511K/P2
O-Ringe
2 Stück pro Packung
FFKM
4 50 ECO5011K/P2
O-Ringe
2 Stück pro Packung
FFKM
5 10 ECO10G10/P2
Fritte, 10-16 µm
2 Stück pro Packung
Glas
6 15 ECO15G10/P2
Fritte, 10-16 µm
2 Stück pro Packung
Glas
7 25 ECO25G10/P2
Fritte, 10-16 µm
2 Stück pro Packung
Glas
8 50 ECO50G10/P2
Fritte, 10-16 µm
2 Stück pro Packung
Glas
11.3 Ersatzteile Kupplungsstücke
Pos. ID [mm] Artikelnummer Benennung Werkstoff
1 10 ECO10KU11K/P2
O-Ringe
2 Stück pro Packung
FFKM
2 15 ECO15KU11K/P2-2
O-Ringe
2 Stück pro Packung
FFKM
3 25 ECO25KU11K/P2-2
O-Ringe
2 Stück pro Packung
FFKM
4 50 ECO50KU11K/P2-2
O-Ringe
2 Stück pro Packung
FFKM
YMC Europe GmbH Anhang